
Verschaeve Bo

Declercq Louise

Vandevyvere Free

2053

2053

2053

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

0722860

0770055

0722850

15

3

3

1

Vandevoorde Nancy

Alossery Evelien

2053

2053

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

0835075

2185061

5

10 2

Verschaeve Bo

Vandevyvere Free

Declercq Louise

Alossery Evelien

4/1 - 4/0

4/1 - 4/2

4/0 - 4/2

1/
Club : 2053 T.C. KORTEMARK  Wedstrijdleider : 2036217 Muylle Sybren
Tornooi :  Clubtennis by Sportline 2020 van 24/08/2020 tot 26/09/2020

Reeks : DUBBEL GEMENGD 5 van 6 punten tot 20 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Declercq Louise

4/3 - 4/3

Pype Louis

Missiaen Dieter

Rogiers Mathijs

2053

2053

2053

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

0080128

0836891

0798854

3

5

3

1

Covemaeker Steven

Vroman Tom

2053

2053

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

2127276

2184562

3

3 2

Pype Louis

Rogiers Mathijs

Missiaen Dieter

Vroman Tom

Declercq Louise
Missiaen Dieter

Vandevyvere Free
Rogiers Mathijs

Missiaen Dieter

1


